



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7231014630 ze dne 29.08.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Přijemce objednávky

PZK BRNO a.s.

Křižíkova 2984/68f

612 00 Brno-Královo Pole

IČ : 29280958

DIČ: CZ29280958

Vaše číslo u nás: 805097

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 10.10.2023

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál Obj.množství | Označení Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|--|-------------------|----------------|
| 10 | 70400000108 200 m | Kabel H01N2-D70 svařovací | 240,90 | 48.180,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 20 | 70400000260 200 m | Vodič H07V-K 2,50 hnědý (bal.100m) | 7,60 | 1.520,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 30 | 70400000261 200 m | Vodič H07V-K 2,50 tm.modrý (bal.100m) | 7,30 | 1.460,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 40 | 70400000266 300 m | Vodič H07V-K 2,50 žlutý (bal.100m) | 8,10 | 2.430,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 50 | 70400000270 100 m | Vodič H07V-K 4,00 tm.modrý (bal.100m) | 11,20 | 1.120,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 60 | 70400000273 200 m | Vodič H07V-K 4,00 žl.zelený (bal.100m) | 11,20 | 2.240,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 80 | 70400000275 100 m | Vodič H07V-K 6,00 hnědý | 17,50 | 1.750,00 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | |
| 100 | 70400000280 200 m | Vodič H07V-K 10 tm.modrý | 30,40 | 6.080,00 |

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7231014630 ze dne 29.08.2023**Měna **CZK**

| Pol. | Materiál Obj.množství | Označení Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|---|--|-------------------|----------------|
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 110 | 70400000281 110 m | Vodič H07V-K 10 rudý 30,40 | | 3.344,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 130 | 70400000285 300 m | Vodič H07V-K 16 černý 43,80 | | 13.140,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 140 | 70400000286 170 m | Vodič H07V-K 16 tm.modrý 24,70 | | 4.199,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 150 | 70400000289 10 m | Vodič H07V-K 16 žlutozelený 53,60 | | 536,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 160 | 70400000290 35 m 34,00 m | Vodič H07V-K 25 černý 78,20 | | 2.737,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS ještě je třeba dodat | | | |
| 210 | 70400000426 300 m | Kabel 1-CXKH-R 3Cx2,50 oranžový 33,50 | | 10.050,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 220 | 70400000431 100 m | Kabel 1-CXKH-V 3Cx1,50 hnědý 29,40 | | 2.940,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 230 | 70400000433 200 m | Kabel 1-CXKH-V 3Cx2,50 hnědý 39,80 | | 7.960,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 240 | 70400000472 100 m | Kabel LIYCY 4x0,50 Elitronic 17,20 | | 1.720,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 260 | 70400008311 50 m | Vodič H07V-K 70 modrý 198,40 | | 9.920,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 290 | 70400008331 300 m | Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X10 M 79,20 | | 23.760,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7231014630 ze dne 29.08.2023**Měna **CZK**

| Pol. | Materiál Obj.množství | Označení Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|---------------------------------|--|---------------------|----------------|
| 300 | 70400008332 20 m | Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X4 M | 12536694 36,40 | 728,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 310 | 70400008333 2.500 m | Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X2,5 M | 62.000,00 24,80 | 62.000,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 320 | 70400008334 8 m | Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X35 MM S | 2.613,60 326,70 | 2.613,60 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 330 | 70400008336 11 m | Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X95 MM S | 7.586,70 689,70 | 7.586,70 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 390 | 70400009917 86 m | Vodič H07V-K 35 rudý | 8.600,00 100,00 | 8.600,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 430 | 70400013576 1.500 m | Kabel SF/UTP 100S ECO 4x2x0,15 HELUKAT | 112.800,00 75,20 | 112.800,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| 440 | 70400014350 50 m | Kabel YSLY-JZ 12X1 | 2.315,00 46,30 | 2.315,00 |
| | Objednávka podle smlouvy č. DNS | | | |
| Celková hodnota (bez DPH) | | | | 341.729,30 CZK |

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1